Decreto, si rende necessario procedere al conferimento del predetto incarico;  

rilevato che la copertura finanziaria della spesa è stata accertata con il proprio Decreto n. 221/2025 
(scrittura COAN anticipata n. 3804/2025), dell’importo pari a euro 1.674,00 
(milleseicentosettantaquattro/00), comprensivo degli oneri a carico dell’ente, a valere sulla voce di costo 
del Piano dei conti di contabilità analitica UA.VDA - “CA.04.01.04.03.02.01 - Collaborazioni di ricerca”, 
nell’ambito dei fondi assegnati al progetto con codice PIU24CRT;

[...]

cui è Referente scientifica la Prof.ssa Angela Piu – CUP B67G24000010009 – codice: 
PIU24/PRGT/02/2024, da cui risulta vincitrice la Dott.ssa Giulia Baldassa;  

2. di conferire l’incarico, il cui oggetto è stato precisato nel Decreto n. 221/2025, alla Dott.ssa Giulia 
Baldassa, per l’importo lordo percipiente di euro 1.240,00 (milleduecentoquaranta/00), per una durata 
pari a un mese, a far data dalla sottoscrizione del relativo contratto; 

3. di dare atto che la copertura finanziaria della spesa è stata accertata con proprio Decreto n. 221/2025 
(scrittura COAN anticipata n. 3804/2025), dell’importo pari a euro 1.674,00 
(milleseicentosettantaquattro/00), comprensivo degli oneri a carico dell’ente, a valere sulla voce di 
costo del Piano dei conti di contabilità analitica ua.vda - “CA.04.01.04.03.02.01 - collaborazioni di 
ricerca”, nell’ambito dei fondi assegnati al progetto con codice PIU24CRT;